FRISEURSALON

Im 1. Stock des Gulielminetti-Hauses

FRISEUR
ANGELIKA PAULSTEINER
Tel. 08364 8191
Mobil: 0151 1279 2987

OFFNUNGSZEITEN:

Jeden Mittwoch
ab 8 Uhr
und nach Vereinbarung

PREISLISTE

Damenhaarschnitt

Waschen und legen
Waschen und fohnen
Waschen, schneiden, legen
Waschen, schneiden, fohnen
Dauerwelle, Schnitt u. Frisur
Farbe, Schnitt u. Frisur
Herrenhaarschnitt

BEDIENUNG IM ZIMMER 1,00 € AUFPREIS

Wir freuen uns sehr auf lhren Besuch!

Stand Februar 2017

15,00 €

17,00 €
16,00 €
32,00 €
31,00 €
64,00 €
57,00 €

12,50 €



