

FRISEURSALON

im 1. Stock des Gulielminetti-Hauses

**FRISEUR
ANGELIKA PAULSTEINER
Tel. 08364 8191
Mobil: 0151 1279 2987**

ÖFFNUNGSZEITEN:

**Jeden Mittwoch
ab 8 Uhr
und nach Vereinbarung**



PREISLISTE

Damenhaarschnitt	15,00 €
Waschen und legen	17,00 €
Waschen und föhnen	16,00 €
Waschen, schneiden, legen	32,00 €
Waschen, schneiden, föhnen	31,00 €
Dauerwelle, Schnitt u. Frisur	64,00 €
Farbe, Schnitt u. Frisur	57,00 €
Herrenhaarschnitt	12,50 €

BEDIENUNG IM ZIMMER 1,00 € AUFPREIS

Wir freuen uns sehr auf Ihren Besuch!